

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	625250050	Kontaktný zatepľovací systém, minerálna vlna, hr. 50 mm	m2	80,400	25,000	2 010,000	0,000
24	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	7,000	15,000	105,000	0,000
25	5533198600	Zárubeň oceľová CgU	ks	7,000	26,985	188,900	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 208,150 0,000

26	917161111	Osadenie obrub. betón. s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	15,589	8,734	136,150	0,000
27	5921954670	Obrubník betónový 50x170x1000 mm	kus	16,000	4,500	72,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 690,670 0,000

28	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	107,147	6,446	690,670	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 19 402,140 0,000

712 Izolácie striech 994,760 0,000

29	712370370	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou mechanickým kotvením	m2	57,560	9,507	547,220	0,000
30	2837751501	Strešné hydroizolačné fólie z mPVC na kotvenie ALKORPLAN s PES výst., sedá, 1,5mm, š. 1,05m (alebo ekvivalentný)	m2	66,194	6,761	447,540	0,000
31	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,350	0,000	0,000

713 Izolácie tepelné 1 245,770 0,000

32	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	19,760	1,366	26,990	0,000
33	6314150690	NOBASIL PTS hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny KNAUF (alebo ekvivalentný)	m2	40,310	17,374	700,350	0,000
34	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom	m2	40,800	0,998	40,720	0,000
35	6314150110	NOBASIL doska MPN hrúbky 200 mm, z minerálnej vlny KNAUF (alebo ekvivalentný)	m2	41,616	11,479	477,710	0,000
36	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,300	0,000	0,000

762 Konštrukcie tesárske 8 042,310 0,000

37	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	375,000	4,448	1 668,000	0,000
38	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	151,876	5,797	880,430	0,000
39	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	54,880	8,787	482,230	0,000
40	60517100001	Rezivo, laty, kontralaty - červený smrek	m3	5,510	250,000	1 377,500	0,000
41	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,510	27,748	152,890	0,000
42	762810022	OSB doska skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	134,285	7,000	940,000	0,000
43	762810026	D+M debnenie hobľované hr.20 mm	m2	8,775	14,505	127,280	0,000
44	762810027	Podstrešné plnoplošné debnenie - Smrek	m2	57,560	15,837	911,580	0,000
45	762990120	D+M drevený rošt	m2	100,160	15,000	1 502,400	0,000
46	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,500	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

766		Konštrukcie stolárske					1 700,000	0,000
47	766442201	D+M drevené okno 1500x500 mm, izol.dvojsklo, sklopné - ozn.01	kus	2,000	350,000	700,000	0,000	
48	766500201	D+M vnútorná parapetná doska	m	3,000	25,000	75,000	0,000	
49	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	7,000	5,000	35,000	0,000	
50	611601011	Dvere jednokrídlové vstupné 960x2000 mm, povrchová úprava-drevený obklad, bezprahové - ozn.D1/L	kus	1,000	150,000	150,000	0,000	
51	611601012	Dvere jednokrídlové 900x2000 mm, povrchová úprava-drevený obklad, bezprahové - ozn.D2/L	kus	1,000	100,000	100,000	0,000	
52	611601013	Dvere jednokrídlové 800x2000 mm, povrchová úprava-hladké, bezprahové - ozn.D3	kus	3,000	100,000	300,000	0,000	
53	611601014	Dvere jednokrídlové 800x2000 mm, povrchová úprava-hladké, bezprahové - ozn.D4/L	kus	2,000	100,000	200,000	0,000	
54	553437155	Kovanie pre dvere	kus	7,000	20,000	140,000	0,000	
55	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,550	0,000	0,000	

767		Konštrukcie doplnkové kovové					2 295,000	0,000
56	767280448	D+M hygienická montovaná priečka	m2	9,000	250,000	2 250,000	0,000	
57	767300202	D+M vonkajšie oplechovanie parapetu Al	m	3,000	15,000	45,000	0,000	
58	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,900	0,000	0,000	

772		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa					1 241,940	0,000
59	772506170	Kladenie dlažby z kameňa	m2	18,520	31,243	578,620	0,000	
60	5921957030	Kamenná externá dlažba hr.50 mm	m2	18,952	35,000	663,320	0,000	
61	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	3,000	0,000	0,000	

783		Dokončovacie práce - nátery					3 642,380	0,000
62	783150141	Epoxidový náter	m2	97,720	15,000	1 465,800	0,000	
63	783301552	Lazúrovanie náterom	m2	192,000	8,000	1 536,000	0,000	
64	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia	m2	216,704	2,956	640,580	0,000	

784		Dokončovacie práce - maľby					239,980	0,000
65	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	79,992	0,500	40,000	0,000	
66	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	79,992	2,500	199,980	0,000	

Celkom

33 165,920

0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia pri kostole v obci Nová Bystrica

Objekt: SO-06 Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Nová Bystrica

Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.

Miesto: Nová Bystrica

Spracoval:

Dátum: 14.07.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 182,720 0,000

1 Zemné práce 537,980 0,000

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,500	10,839	59,610	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,500	0,612	3,370	0,000
3	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	5,500	22,656	124,610	0,000
4	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	5,500	1,577	8,670	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	5,500	24,829	136,560	0,000
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	6,000	2,704	16,220	0,000
7	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	6,000	2,890	17,340	0,000
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	6,000	4,789	28,730	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,632	3,790	0,000
10	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	5,000	8,384	41,920	0,000
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,300	10,343	44,470	0,000
12	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	7,310	7,208	52,690	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 61,520 0,000

13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,700	23,934	40,690	0,000
14	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	2,890	7,208	20,830	0,000

8 Rúrové vedenie 302,170 0,000

15	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	3,000	0,087	0,260	0,000
16	2861129300	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody D 40 x 2,4 x L	m	3,060	0,953	2,920	0,000
17	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	3,000	1,948	5,840	0,000
18	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,000	0,423	1,270	0,000
19	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	145,938	291,880	0,000

99 Presun hmôt HSV 281,050 0,000

20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,520	20,788	281,050	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 817,380 0,000

713 Izolácie tepelné 74,070 0,000

21	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	26,000	1,644	42,740	0,000
22	2837741539	Izolácia Trubice dn20/10	m	7,000	0,319	2,230	0,000
23	2837741552	Izolácia Trubice dn25/10	m	18,000	0,368	6,620	0,000
24	2837741565	Izolácia Trubice dn32/10	m	1,000	0,358	0,360	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	7,000	1,748	12,240	0,000
26	2837741555	Izolácia Trubice dn20/20	m	1,000	1,102	1,100	0,000
27	2837741556	Izolácia Trubice dn25/20	m	6,000	1,406	8,440	0,000
28	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	21,050	0,340	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 610,580 0,000

29	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	16,000	10,950	175,200	0,000
30	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	4,000	15,602	62,410	0,000
31	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	8,000	16,970	135,760	0,000
32	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	8,000	5,562	44,500	0,000
33	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	3,000	6,415	19,250	0,000
34	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	8,000	1,829	14,630	0,000
35	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	5,000	2,704	13,520	0,000
36	721212401	Montáž podlahového vpustu DN 50	ks	1,000	4,187	4,190	0,000
37	J035	Podlahová vpusť HL 90 Pr	ks	1,000	32,138	32,140	0,000
38	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	3,000	26,977	80,930	0,000
39	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	31,000	0,510	15,810	0,000
40	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200	m	8,000	0,658	5,260	0,000
41	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,470	14,857	6,980	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 881,550 0,000

42	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	8,000	8,595	68,760	0,000
43	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	24,000	11,019	264,460	0,000
44	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	1,000	15,254	15,250	0,000
45	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	19,000	4,730	89,870	0,000
46	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	3,397	23,780	0,000
47	3195700005	nástenka DN15	ks	19,000	3,862	73,380	0,000
48	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	6,000	6,781	40,690	0,000
49	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	2,000	2,266	4,530	0,000
50	4225700400	Guľový ventil dn20	ks	2,000	33,745	67,490	0,000
51	4225701j200	Ventil Kemper „Frosti-plus“	ks	1,000	84,362	84,360	0,000
52	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	1,000	2,922	2,920	0,000
53	4225700600	Guľový ventil dn32 s odvodnením	ks	1,000	13,659	13,660	0,000
54	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	2,000	2,266	4,530	0,000
55	5510900410	Suprava poistného a spätného ventilu DN 20	ks	2,000	16,069	32,140	0,000
56	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	33,000	0,991	32,700	0,000
57	UV001	UV dodezinfekcia	ks	1,000	40,173	40,170	0,000
58	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	33,000	0,675	22,280	0,000
59	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	13,585	0,580	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety
2 251,180
0,000

60	725119701	Montáž záchoda závesného	ks	3,000	24,104	72,310	0,000
61	6423005200	Rapid Sl, wc misa so sedátkom, tlačko	ks	3,000	52,224	156,670	0,000
62	725119701	Montáž záchoda - imobilní	ks	1,000	26,514	26,510	0,000
63	6423005200	Rapid Sl, wc misa tlačko	ks	1,000	28,121	28,120	0,000
64	jlk001	Wc misa pre voz. MIO	ks	1,000	40,173	40,170	0,000
65	jlk002	Wc sedátko MIO	ks	1,000	20,086	20,090	0,000
66	725129701	Montáž pisoára do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	22,497	67,490	0,000
67	6420134810	Pisoár Golem s ratar.splacovačom	ks	3,000	63,157	189,470	0,000
68	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	4,000	20,890	83,560	0,000
69	6421370700	Umývadlo	ks	4,000	40,173	160,690	0,000
70	jlk004	Sifón umyvadlový	ks	4,000	12,052	48,210	0,000
71	725219201	Montáž umývadla - imobilní	ks	1,000	23,300	23,300	0,000
72	6421370700	Umyvadlo	ks	1,000	28,121	28,120	0,000
73	jlk004	Sifón umyvadlový	ks	1,000	12,052	12,050	0,000
74	725333350	Montáž výlevky	ks	1,000	12,052	12,050	0,000
75	6420137930	Výlevka Mira stojaca + mriežka	ks	1,000	120,582	120,580	0,000
76	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	ks	2,000	30,531	61,060	0,000
77	484j3885500	Ohrievač vody elektrický Tatramat EO 10 P	ks	2,000	120,518	241,040	0,000
78	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	17,000	3,857	65,570	0,000
79	5514105000	Ventil rohový 1/2"	ks	17,000	8,035	136,600	0,000
80	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	5,000	8,035	40,180	0,000
81	5514647120	stojánková umývadlová batéria	ks	5,000	76,314	381,570	0,000
82	725839205	Montáž batérie vaňovej a výlevkovej pákovej	ks	1,000	8,035	8,040	0,000
83	5514647480	výlevková batéria	ks	1,000	200,863	200,860	0,000
84	FA1120	Páka zdravotnícka	ks	1,000	20,086	20,090	0,000
85	998725101	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,441	15,369	6,780	0,000

Celkom
5 000,100
0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia pri kostole v obci Nová Bystrica

Objekt: SO-06 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Nová Bystrica

Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.

Miesto: Nová Bystrica

Spracoval:

Dátum: 14.07.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						8 156,620	0,000
1	Zemné práce					5 066,090	0,000
1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	6,980	24,067	167,990	0,000
2	131201209	Príplatek za lepivosť horniny 3	m ³	6,980	1,270	8,860	0,000
3	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m ³	m ³	6,980	35,353	246,760	0,000
4	131301209	Príplatek za lepivosť horniny 4	m ³	6,980	1,788	12,480	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	47,043	13,490	634,610	0,000
6	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	47,043	0,762	35,850	0,000
7	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	47,043	10,000	470,430	0,000
8	132301209	Príplatek za lepivosť horniny 4	m ³	47,043	1,963	92,350	0,000
9	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	9,500	75,000	712,500	0,000
10	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	199,650	1,500	299,480	0,000
11	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	199,650	1,881	375,540	0,000
12	151301201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 4 m	m ²	30,654	11,606	355,770	0,000
13	151301211	Odstránenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	m ²	30,654	3,210	98,400	0,000
14	151301401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním, pri pažení hnanom hĺbky do 4 m	m ²	30,654	9,838	301,570	0,000
15	151301411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení hnanom hĺbky do 4 m	m ²	30,654	2,078	63,700	0,000
16	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	29,680	1,234	36,630	0,000
17	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	29,680	3,597	106,760	0,000
18	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	29,680	5,960	176,890	0,000
19	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	29,677	0,787	23,360	0,000
20	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	81,149	3,128	253,830	0,000
21	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	20,090	12,873	258,620	0,000
22	5833173100	Kamenivo predrvené 0-2mm B	t	34,153	9,771	333,710	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						1 341,300	0,000
23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	5,740	29,789	170,990	0,000
24	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	9,758	12,671	123,640	0,000
25	452311111	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 7,5	m ³	0,456	75,000	34,200	0,000
26	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	35,988	35,990	0,000
27	KLA030	KLARTEC - Vodomeraná šachta 1200/900/1800 + doprava + montáž	ks	1,000	500,000	500,000	0,000
28	KLA005	KLARTEC - Komínik 600x600x300 k VŠ	ks	1,000	300,000	300,000	0,000
29	006	KLARTEC - Poklop liatinový 700x700, D400 kN (vnútorný 600x600)	ks	1,000	100,000	100,000	0,000
30	1116410100	Penetračný náter	kg	3,000	8,630	25,890	0,000
31	2832206200	Fólia hydroizolačná hydroizolačná hrúbka 1,0 mm	m ²	12,000	4,216	50,590	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				1 690,170	0,000
32	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	12,500	0,108	1,350	0,000
33	2861121100	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	12,500	1,225	15,310	0,000
34	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	54,400	0,108	5,880	0,000
35	2861121200	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7mm nav	m	54,400	1,841	100,150	0,000
36	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	1,500	0,260	0,390	0,000
37	2861130900	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 50x 4.6mm nav	m	1,500	2,241	3,360	0,000
38	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	15,225	15,230	0,000
39	4222520200	Posúvač platňový Hawle DN 50	ks	1,000	407,897	407,900	0,000
40	4229126106	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100	ks	1,000	37,434	37,430	0,000
41	4229150013	Poklopy Hawle Uličný poklop teleskopický pre posúvače	ks	1,000	100,235	100,240	0,000
42	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	66,900	2,424	162,170	0,000
43	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	66,900	0,527	35,260	0,000
44	2830010600	Fólia výstražná výstražná BIELA - VODOVOD,	m	66,900	0,118	7,890	0,000
45	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	181,639	726,560	0,000
46	899721111	Vyhľadávacie vodiče na potrubí PVC DN do 150 mm	m	66,900	1,062	71,050	0,000
99		Presun hmôt HSV				59,060	0,000
47	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	59,059	1,000	59,060	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				159,160	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				159,160	0,000
48	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3,500	15,956	55,850	0,000
49	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,000	2,269	2,270	0,000
50	4225700300	Guľový ventil na hadicu dn15	ks	1,000	5,000	5,000	0,000
51	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	2,000	3,637	7,270	0,000
52	4225700600	Guľový ventil FF, PN 25 5/4", s páčkou	ks	1,000	10,000	10,000	0,000
53	4225700500	Guľový ventil DN32 s odvodnením	ks	1,000	8,000	8,000	0,000
54	4225700700	Guľový ventil DN25 s odvodnením	ks	1,000	10,000	10,000	0,000
55	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4	ks	1,000	3,648	3,650	0,000
56	5510900433	Spätný ventil, PN 16, DN 32	ks	1,000	8,000	8,000	0,000
57	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	15,548	15,550	0,000
58	3882122800	Vodomer ELSTER MNR DN25, Qn6	ks	1,000	32,722	32,720	0,000
59	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	16,908	0,850	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 654,720 0,000

23-M Montáže potrubia 654,720 0,000

60	230200101	Montáž ocelových chráničiek D 108	m	9,500	5,000	47,500	0,000
61	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 100	m	9,500	36,358	345,400	0,000
62	1422129100	Rúrky hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer 108x10	m	9,500	10,000	95,000	0,000
63	2731257000	Výrobky gumové tesniace manžeta tesniaca gumová	ks	2,000	0,912	1,820	0,000
64	GAW001	Klizné dištančné objímky RACI	ks	11,000	15,000	165,000	0,000

Celkom 8 970,500 0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia pri kostole v obci Nová Bystrica

Objekt: SO-06 Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Nová Bystrica

Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.

Miesto: Nová Bystrica

Spracoval:

Dátum: 14.07.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 058,430 0,000

1 Zemné práce 4 333,310 0,000

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	80,910	6,000	485,460	0,000
2	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	80,910	0,500	40,460	0,000
3	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m ³	m ³	80,910	6,000	485,460	0,000
4	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	80,910	1,788	144,670	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	5,938	13,490	80,100	0,000
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	5,938	0,762	4,520	0,000
7	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	5,938	28,198	167,440	0,000
8	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	5,938	1,963	11,660	0,000
9	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	25,650	3,259	83,590	0,000
10	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	25,650	1,881	48,250	0,000
11	151301201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 4 m	m ²	94,080	3,000	282,240	0,000
12	151301211	Odstránenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	m ²	94,080	3,210	302,000	0,000
13	151301401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním, pri pažení hnanom hĺbky do 4 m	m ²	94,080	9,838	925,560	0,000
14	151301411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení hnanom hĺbky do 4 m	m ²	94,080	2,078	195,500	0,000
15	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	49,593	1,234	61,200	0,000
16	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	49,593	3,597	178,390	0,000
17	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	49,593	5,960	295,570	0,000
18	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	49,588	0,787	39,030	0,000
19	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	120,255	3,128	376,160	0,000
20	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	4,275	12,873	55,030	0,000
21	5833173100	Kamenivo predrvené 0-2mm B	t	7,268	9,771	71,020	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 3 647,450 0,000

22	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	1,425	29,789	42,450	0,000
23	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,423	12,671	30,700	0,000
24	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m ³	7,730	98,682	762,810	0,000
25	452366113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 338	t	0,350	900,000	315,000	0,000
26	894421112	Zriadenie šacht prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	46,745	46,750	0,000
27	KLA0071	KLARTEC - Žumpa - KL AN 20	ks	1,000	2 000,000	2 000,000	0,000
28	KLA005	KLARTEC - Kónus 1000-625/600/90 s PS	ks	1,000	51,000	51,000	0,000
29	006	KLARTEC - Kanalizačný poklop BEGU DN600 / D400	ks	1,000	90,000	90,000	0,000
30	1116410100	Penetračný náter	kg	16,000	8,630	138,080	0,000
31	2832206200	Fólia hydroizolačná hydroizolačná hrúbka 1,0 mm	m ²	40,480	4,216	170,660	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8

Rúrové vedenie

77,670

0,000

32	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	9,500	0,806	7,660	0,000
33	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	2,000	28,762	57,520	0,000
34	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	9,500	1,315	12,490	0,000

Celkom

8 058,430

0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia pri kostole v obci Nová Bystrica
 Objekt: SO-06 Elektroinštalácie

Objednávateľ: Obec Nová Bystrica

Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.

Miesto: Nová Bystrica

Spracoval:

Dátum: 14.07.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						2 000,020	0,000
D1 SO-06 Objekt hygienického zariadenia						2 000,020	0,000
1	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	8,551	8,550	0,000
2	34126122041	Rozvádzač RA	ks	1,000	395,946	395,950	0,000
3	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,506	101,200	0,000
4	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	200,000	0,457	91,400	0,000
5	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000	0,567	34,020	0,000
6	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	60,000	0,741	44,460	0,000
7	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	3,028	3,030	0,000
8	3450230000	Spínač NDS S 1106-1	ks	1,000	2,654	2,650	0,000
9	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	7,000	4,391	30,740	0,000
10	3410113693	Pohybove Čidlo LUXA 102-150 c HAGARD	ks	7,000	24,566	171,960	0,000
11	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	3,235	16,180	0,000
12	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	5,000	2,005	10,030	0,000
13	210200005	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 40 jednožiarovkové	ks	9,000	2,677	24,090	0,000
14	3480714180	Stropné interierové svietidlá napr SMO IP20 SMO 1x32W AMI konzultovať s architektom	ks	9,000	19,524	175,720	0,000
15	3480728420	Svetelné zdroje Úsporná žiarovka OT FLE 7CDL/T2/840/E27 BX 1/10 GE 6Y /05 AMI	ks	9,000	4,360	39,240	0,000
16	210200029	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 54 dvožiarovkové	ks	10,000	7,874	78,740	0,000
17	3480713150	Stropné interierové svietidlá napr OLINA IP54 2x9W G23 AMI konzultovať s architektom	ks	10,000	17,800	178,000	0,000
18	3480728330	Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TS F11BX/840/2P/S MIH AMI	ks	20,000	1,740	34,800	0,000
19	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	110,000	0,825	90,750	0,000
20	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	10,000	0,094	0,940	0,000
21	3450704000	I-Rúrka FX 20	m	110,000	0,252	27,720	0,000
22	21025246028	Revízie a skúšky, Práca montéra	ks	1,000	439,845	439,850	0,000

Celkom

2 000,020

0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia pri kostole v obci Nová Bystrica
Objekt: SO-06 Pripojka NN

Objednávateľ: Obec Nová Bystrica
 Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.
 Miesto: Nová Bystrica

Spracoval:
 Dátum: 14.07.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M **2 250,410 0,000**

21-M SO-06 Pripojka nn **2 250,410 0,000**

1	210010074	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029	m	80,000	0,932	74,560	0,000
2	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	80,000	1,463	117,040	0,000
3	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	200,000	1,000	200,000	0,000
4	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	2,006	16,050	0,000
5	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	50,000	0,861	43,050	0,000
6	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	1,094	2,190	0,000
7	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	50,000	1,476	73,800	0,000
8	3544224150	Uzemňovaci vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	10,000	1,476	14,760	0,000
9	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	14,000	0,825	11,550	0,000
10	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	14,000	5,589	78,250	0,000
11	210902192	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AYKYz 0,6/1 kV 4x25	m	94,000	0,754	70,880	0,000
12	3410350019	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	94,000	2,279	214,230	0,000
13	210963136	Demontáž existujúcej pripojky nn	ks	1,000	1,643	1,640	0,000
14	2109631362	Montáž rozvádzača ER 2.0	ks	1,000	50,000	50,000	0,000
15	3410103010	Rozvádzač RE existujúci	ks	1,000	200,000	200,000	0,000
16	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	87,000	3,000	261,000	0,000
17	2830002000	Fólia červená v m	m	87,000	0,519	45,150	0,000
18	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	87,000	2,026	176,260	0,000
19	2102709912	Pretlak popod cestu	ks	1,000	500,000	500,000	0,000
20	21025246021	Revízie a skúšky, Práca montéra	ks	1,000	100,000	100,000	0,000

Celkom **2 250,410 0,000**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia pri kostole v obci Nová Bystrica
Objekt: SO-07 Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Nová Bystrica

Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.

Miesto: Nová Bystrica

Spracoval:

Dátum: 14.07.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						53 647,340	0,000
SO-07 Výstavba a rekonštrukcia verejných osvetlení						53 647,340	0,000
46-M						53 647,340	0,000
1	210190005	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	37,928	37,930	0,000
2	3570323900	Skríňa RVO.P 63/3	ks	1,000	350,000	350,000	0,000
3	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	63,000	0,647	40,760	0,000
4	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	172,000	0,920	158,240	0,000
5	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	172,000	0,395	67,940	0,000
6	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	870,000	0,798	694,260	0,000
7	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	870,000	3,500	3 045,000	0,000
8	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	895,000	0,861	770,600	0,000
9	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	895,000	1,476	1 321,020	0,000
10	3544224150	Uzemňovacia vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	63,000	1,476	92,990	0,000
11	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	42,000	1,094	45,950	0,000
12	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	70,000	0,675	47,250	0,000
13	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	22,000	0,776	17,070	0,000
14	210190005	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	2,000	37,928	75,860	0,000
15	28623136201	Zásuvková skriňa ZS	ks	2,000	50,000	100,000	0,000
16	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	120,000	0,825	99,000	0,000
17	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	120,000	5,589	670,680	0,000
18	210040011	Rúrkový ocelový stožiar dĺžky 9-12 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia, ale bez výstroja	ks	22,000	34,147	751,230	0,000
19	3160101100	Stožiar napr ELV ST 140/76 4m ciemny	ks	22,000	200,000	4 400,000	0,000
20	2109620841	Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	22,000	12,000	264,000	0,000
21	3160101155	Výzbroj stožiara vrátane poistkij a kabela CYKY-J 3x1,5 5m	ks	22,000	25,000	550,000	0,000
22	210201057	Svetlomety výbojkové 70W, HPS, výložník D 60-70mm, IP 65	ks	22,000	14,805	325,710	0,000
23	3480722440	Uličné svetidlo napr INDAL Atelier IP65 1x70W	ks	22,000	1 200,000	26 400,000	0,000
24	3480728720	Svetelné zdroje Výbojka metalhalogenit 70W	ks	22,000	10,000	220,000	0,000
25	210200090	Zhotovenie betonovej pätky pre stožiar do 6m	ks	22,000	15,362	337,960	0,000
26	3480011870	Betónova pätka pre stožiar 40x40x80	ks	22,000	50,000	1 100,000	0,000
27	3480728510	Sada skrutiek do betónovej pätky a matice 4ks	ks	22,000	2,669	58,720	0,000
28	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	895,000	9,475	8 480,130	0,000
29	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	895,000	2,026	1 813,270	0,000
30	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	895,000	0,388	347,260	0,000
31	2830002000	Fólia červená v m	m	895,000	0,519	464,510	0,000
32	2102524602	Revízie a skúšky, práca montéra	kus	1,000	500,000	500,000	0,000
Celkom						53 647,340	0,000